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خبـر برپایی نمایشگاه مهر تا مهر با هدف ارائه دستاوردهای عملکرد یک ساله مدیریت شهری شیراز

ارائه دستاوردهای د یکساله شورای  نمایشگاه مهر تا مهر با هدف 
اسلامی شهر و شهرداری شیراز برپا شد.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عملکرد  دستاوردهای  ارائه  هدف  با  مهر  تا  مهر  نمایشگاه  شیراز، 
یکساله مدیریت شهری شیراز برپا شد.در این نمایشگاه که در محل 
شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد، بخشی از تلاش های مدیریت 
اینفوگرافی  و  آماری  پوسترهای  قالب  در  مختلف  ابعاد  در  شهری 

به نمایش درآمد.نمایش برنامه تحول، بسته پیشنهادی حل مسئله و 
انتظارات، داشبوردهای آماری، نیازسنجی سطح برخورداری محلات، 
از  مانده  برجای  میراث  و  شیراز  شهر  نسبی  مزیت های  قابلیت ها، 

گذشتگان از محتواهایی است که در این نمایشگاه ارائه می شود.
گفتنی است، محمدحسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز در حاشیه 
در  شهری  مدیریت  دستاوردهای  بیان  به  نمایشگاه  این  برپایی 

حوزه های مختلف با ارائه اطلاعات آماری پرداخت.

به مناسبت روز جهانی عصای سفید اجرا شد؛

تقدیر از همکار روشندل در شهرداری صدرا

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

آغاز به کارهفتمین نمایشگاه بین المللی طلا، 
نقره، جواهرات، گوهرسنگ ها در فارس

پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس:

بسم الله الرحمن الرحیم
مردم شریف و همیشه سرفراز استان فارس

خدای منان را سپاسگزاریم که در عهد نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
که  هستیم  وفاداری  و  صفا  و  عشق  جنس  از  مردمی  خدمتگزار 
با وحدت  اسلامی هستند و  ایران  اقتدار و حرّیت  تجلی  غیرتمندانه، 
اسلامی و  ایران  اقتدار  و حضور پر شورشان در صحنه های مختلف، 
وحدت ملت و دولت را رقم می زنند و اکنون نیز در میزبانی باشکوه 
از رئیس جمهور محترم و هیئت دولت، حُسن میهمان  بیاد ماندنی  و 
نوازی را به جای آوردند تا فارس بزرگ و شیراز سرافراز بر فرهنگ 

و اصالت خود همچنان ببالد.
  در این سفر دو روزه دولت به استان فارس، طرح ها و پروژه های 
بسیار مهمی افتتاح یا مورد بهره برداری قرار گرفت و یا دستور آغاز 
عملیات آن صادر و گره های مشکلات مهمی از استان، به همت دولت 
محترم و عنایت و تدبیر رئیس جمهور، گشوده شد. مجموع اعتبارات 
استان، حاصل از سفر دوم هیئت دولت به نسبت سفر اول، بیش از سه 
برابر گردید و تقدیم شما شد که با حضور و همدلی و مطالبه و شور 
و شوق خالصانه و بی ریا، پای کارِ دولتِ مردمی آمدید و برگ افتخار 
دیگری برای تاریخِ باشکوهِ فارس، رقم زدید تا سرآغاز فصل نوینی 

از عمران و آبادانی و رفع محرومیت های این دیار باشد.
و  عزیز  مردم  و هوشمندانه آحاد شما  ارزشمندِ  از حضور  دیگر  بار 

با  همراهی  و  فارس  پهناور  استان  طوایف  و  اقوام  و  مختلف  اقشار 
امانتی گران  مثابه  به  را،  این حضور  و  نموده  قدردانی  خادمینِ خود 
برای  را  آنان  مسئولیت  که  می دانیم،  استان  مدیران  دست  در  بها 

خدمت رسانی چندین برابر می کند.
از خدای متعال توفیق روزافزونِ همگان را در سنگرِ تلاشِ مجاهدانه، 
برای داشتن ایران قوی و کشوری سربلند تحت عنایت حضرت بقیه 
مقام معظم رهبری مسئلت  داهیانه  فداه و رهبری  ارواحنا  الاعظم  الله 

می نماییم.
در  فقیه  نماینده ولی  الله دژکام  لطف  استاندار  ایمانیه   محمدهادی 

استان و امام جمعه شیراز

مدیر حفظ نباتات فارس خبر داد؛

سن زدگی گندم کشاورزان فارس 
به صفر رسیده است

معاون اجرایی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

خبر داد؛

جذب و استخدام 244 نیروی بهورز 
در آینده ای نزدیک

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

برنامه های  اجرای  در  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
مدارس  در  استکبارستیزی  و  دانش آموز  روز  آبان   ۱۳ گرامیداشت 

استان، به جدیت دانش آموز محور دنبال شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در جمع اعضای کمیته 
استانی دانش آموزی و فرهنگیان مراسم گرامیداشت ۱۳ آبان در شیراز 
و  آموزش  برنامه های  رأس  در  امسال  محوری  مدرسه  اصل  گفت: 
پرورش استان قرار دارد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در 
مراسم ۱۳ آبان نیز باید به این اصل توجه کرد و برنامه ها به مدارس 

تفویض شود.
عسکری هویت سازی را نیز از دیگر اهداف تعلیم و تربیت در استان 
آبان   ۱۳ گرامیداشت  در  برنامه ها خصوصاً  اجرای  گفت:  و  دانست 

توسط دانش آموز منجر به هویت بخشی است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امسال باید برنامه های ۱۳ 

آبان در سه سطح مدرسه، اداره و استان پیگیری و اجرا شود.
با  نیز  استکبارستیزی  و  دانش آموز  روز  زنگ  گفت:  عسکری 
برنامه ریزی دقیق انجام و محتواهای مناسب این روز در مدارس تبیین 

شود.

به میزبانی موسسه آموزش عالی زند شیراز برگزار می شود؛

نخستین همایش ملی 
مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی

مدیر کل کانون فارس خبر داد؛

کانون بسیج فرهنگیان در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان فارس آغاز به کار می کند.

اداره کل کانون  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فارس، علی خواجه نژادیان پس از برگزاری جلسه مشترک با رئیس 
در  گفت:  خبر  این  اعلام  با  فارس  استان  فرهنگیان  بسیج  سازمان 
جلسه ای که با حضور ایمان ایمانی فر، رئیس سازمان بسیج فرهنگیان 
فارس در کانون برگزار شد، زمینه های همکاری مشترک مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.
بسیج  تشکیل  بر  جلسه  این  در  داد:  ادامه  فارس  کانون  کل  مدیر 
فرهنگیان در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس توافق 
شد که کد ویژه ای نیز از سمت بسیج فرهنگیان کشور به این کار 

اختصاص داده شده است.
خواجه نژادیان در ادامه گفت: از دیگر زمینه های همکاری کانون و 
فرهنگیان در بسیج  دفاتر  اعلام آمادگی  به  فرهنگیان می توان   بسیج 
این دفاتر در شهرهایی که  اشاره کرد که  با کانون  استان  نقطه   60
هنری  فرهنگی،  مسائل  رصد  برای  نیز  ندارد  وجود  کانون  مرکز 

کودکان و نوجوانان به کمک کانون می آیند.

 او در رابطه با مباحث عمرانی و ساخت وساز مراکز فرهنگی هنری 
کانون نیز گفت: با همکاری بسیج فرهنگیان و ارتباطی که با بسیج 
سازندگی دارند، موضوع رایزنی برای احداث کانون در برخی از نقاط 

محروم استان در دستور کار قرار گرفت.
در  کودک  مربیان  آموزش  و  فرهنگی  تولیدات  نژادیان  خواجه 
مجموعه بسیج استان را از دیگر موضوعات مهمی برشمرد و بر این 
این  در  فارس  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  اساس 
باره برای تربیت مربیان کودک در مجموعه بسیج، مساجد و جبهه 

فرهنگی انقلاب اسلامی همکاری خواهد داشت.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: در مهلت قانونی تعیین شده 
اجرایی  معتمدان مردمی هیئت های  اجرایی؛  برای تشکیل هیئت های 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۹۷ حوزه اصلی 
و فرعی استان فارس و سه هیئت اجرایی فرعی ویژه اقلیت های دینی 

مشخص شدند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، اسماعیل قزل سفلی گفت: بر اساس قانون، هیئت های اجرایی 
شامل  حقیقی  نفر عضو  و هشت  نفر عضو حقوقی  سه  از  هر حوزه 

معتمدین مردم تشکیل می شوند.
و  فرمانداران  مهرماه،   ۱۹ تا   ۱۳ روزهای  طی  افزود:  ادامه  در  وی 
نظارت،  هیئت  توسط  شده  تأیید  معتمدین  از  دعوت  با  بخشداران 
انتخابات داخلی را در تمامی حوزه های اصلی و فرعی برگزار کردند 
که از این تعداد هشت نفر به عنوان اعضای اصلی و پنج نفر به عنوان 

عضو علی البدل انتخاب شدند.
اینکه  بیان  با  فارس؛  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
گفت:  می شوند  تشکیل  مردم  معتمدین  از  اجرایی  هیئت های 
فرآیندهای انتخابات هم در اجرا و هم در نظارت انتخابات به دست 
خود مردم انجام می شود؛ بنابراین مردمی بودن انتخابات؛ شاخص ترین 

ویژگی انتخابات در جمهوری اسلامی ایران است.

در  مهمی  اختیارات  و  وظایف  اجرایی  هیئت های  سفلی گفت:  قزل 
فرایند برگزاری انتخابات دارند و مسئول صحت جریان انتخابات در 

حوزه انتخابیه خود می باشند.
نهایی داوطلبان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که  ثبت نام 
 ۲۷ از  گرفته اند،  پیگیری  شناسه  و  تأییدیه  ثبت نام  پیش  مرحله  از 
مهرماه جاری به مدت ۷ روز و به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( 

خواهد بود.
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس همزمان با ششمین دوره انتخابات 

خبرگان رهبری ۱۱ اسفند سال جاری برگزار می شود.


